
Maankäytön asiantuntijan (kaavoittajan) virka 

(luonnos, sisältöön voi tulla vielä vähäisiä täsmennyksiä sekä ulkoasun muutoksia) 

Tervetuloa Iin kunnan työyhteisöön, jossa työntekijöinä tuemme toinen toisiamme ja jossa on tilaa 
uusille ideoille ja hyvälle työilmapiirille. Seuraamme aikaamme ja jossain asioissa olemme myös 
edelläkävijöitä.  

Maankäytön asiantuntijana toimit Iin kunnan kaavoittajana ja vastaat maakäytön ja alueiden 
käytön suunnittelusta ja elinympäristön viihtyisyydestä. Maankäytöllä ja sinulla on tärkeä rooli 
kunnan kehittämisessä. Olet tarvittaessa mukana tukemassa kunnan kehittämis- ja 
tutkimushankkeita. Meitä työllistää muun muassa vahvan ja kestävän kasvun ja luonnonläheisen 
Iin tavoitteet ja lupaukset. Kunnan kaavoittajana toimit elinvoimajohtajan alaisuudessa elinvoima- 
ja yrityspalveluiden vastuualueella, mutta teet tiivistä yhteistyötä kunnanjohtajan, 
yhdyskuntapuolen ja kunnan muiden toimialojen kanssa. 

Päätehtäviäsi ovat maankäytön suunnittelu, maanhankintaan ja sopimusten laadintaan 
osallistuminen, kaavojen ohjaaminen ja tarvittaessa merkitykseltään vähäisten kaavojen laadinta, 
maankäyttö- ja rakennuslain mukaisena kaavoittajana toimiminen, viranomaisyhteistyö, 
kuntalaisyhteistyö, sekä yleinen maankäyttöön ja kaavoitukseen liittyvien asioiden valmistelu 
päätöksentekoon. Vastaat työssäsi myös kaavoituksen ja maankäytön talouden raameissa 
pysymisestä.  

Et jää työssäsi yksin. Tuemme työskentelyäsi ja yhdessä huolehdimme siitä, että työkuormasi 
pysyy kohtuullisena ja voit keskittyä työhösi. Tehtävänkuvaa voidaan tarvittaessa muokata 
henkilökohtaisen osaamisesi mukaisesti.  

Emme odota sinulta täydellisyyttä eikä meillä ole sinua kohtaan epärealistisia odotuksia. 
Kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto. Eduksi katsomme 
kokemuksesi maankäytön suunnittelusta ja kaavoitustehtävistä, kaavoittajan pätevyyden (YKS) 
sekä työkokemuksen kunnallisessa organisaatiossa. Jotta menestyisit tässä työssä, on sille 
edellytyksinä hyvät vuorovaikutus- ja viestintätaidot, hyvä suomen kielen suullinen ja kirjallinen 
taito, monipuolinen tietotekninen osaaminen sekä halu oppia uutta ja kehittää työtä. Olemme 
huomanneet, että yksi arvostettavimmista piirteistä on myönteinen ja eteenpäin katsova asenne 
sekä halu ja kyky tehdä rakentavaa yhteistyötä.  

Palkkaus määräytyy kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (TS II) mukaan. 
Voit myös esittää palkkatoiveesi. Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika. Sinun tulee esittää 
lääkärintodistus terveydentilastasi työn alkaessa.   

Lisätiedot: Helena Illikainen, elinvoimajohtaja, p. 040 620 5881 
Hakuaika: 1.2. – 22.2.2023 
Työ alkaa: mahdollisimman pian valinnan jälkeen / sopimuksen mukaan 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
Palkka: TS II / palkkatoivomus 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
Rekrytoiva yksikkö: Iin kunta, elinvoima- ja yrityspalvelut 
Työnantaja: Iin kunta


